

Protokół nr 195/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
odbytego 8 maja 2014 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Dorota Gromowska – Starosta Tucholski

Wojciech Kociński – Członek Zarządu

Zofia Łącka – Skarbnik Powiatu

Zofia Reszka – Sekretarz Powiatu

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Dorota Gromowska – Starosta Tucholski.

Pani Starosta powitała zebranych i otworzyła posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Zarząd przyjął Protokół Nr 192/2014 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego odbytego 16 kwietnia 2014 r.
2. Zarząd zapoznał się z pismem p. dyrektor Domu Dziecka informującym o przekazaniu mienia do utylizacji, zgodnie z uchwałą Nr 118/426/2014 Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na likwidację mienia w Domu Dziecka w Tucholi.
3. Zarząd zapoznał się z prośbą p. dyrektor Domu Dziecka o zwiększenie budżetu Domu Dziecka w dziale 852, rozdział 85201 § 6060 o kwotę 25.000 zł (wydatki inwestycyjne). Powyższe podyktowane jest koniecznością wymiany kotła gazowego dotychczas użytkowanego w danej placówce. Piec był kilkakrotnie naprawiany i jego kolejna naprawa jest zbyt kosztowna. Zakup nowego pieca jest niezbędny dla zapewnienia wychowankom bezpiecznego i zgodnego z normami pobytu w placówce.
Zarząd przychylił się do prośby i wyraził zgodę na zwiększenie budżetu Domu Dziecka w dziale 852, rozdział 85201 § 6060 o kwotę 25.000 zł (wydatki inwestycyjne) - (2-0-0).
4. Zarząd zapoznał się z pismem dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tucholi skierowanym do Wójta Gminy Śliwice, zawierającym odpowiedzi na wnioski dotyczące dróg powiatowych, zgłoszone podczas XXXIX sesji Rady Gminy Śliwice.
5. Zarząd zapoznał się z pismem dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tucholi przedstawiającym propozycje możliwości realizacji wniosku p. Sołtys Sołectwa

Ostrowo, Gmina Cekcyn dot. położenia nowej nawierzchni na drodze powiatowej przebiegającej przez wieś Ostrowo.

6. Zarząd zapoznał się z pismem Wójta Gminy Lubiewo dot. kontynuacji przebudowy drogi powiatowej nr 1036C na odcinku Bruchniewo - Jania Góra. Wójt wskazał, że należy wykorzystać istniejącą szansę uzyskania na tę drogę dofinansowania z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. Dodał, że priorytetem na wskazanym odcinku drogi jest poszerzenie i utwardzenie pobocza drogi do granicy powiatu świeckiego, co zwiększy bezpieczeństwo jej użytkowników. Jednocześnie Wójt poinformował, że koszt wykonania ww. zadania to kwota 420 000,00 zł. Gmina Lubiewo jest w stanie zabezpieczyć na ten cel w budżecie na 2015 rok 50% tej kwoty. Jednakże, warunkiem otrzymania dotacji ww. kwoty przez Gminę Lubiewo byłoby sfinansowanie przez Powiat Tucholski wykonania powierzchniowego utrwalenia nawierzchni na całym odcinku drogi Bruchniewo - Jania Góra.

Zarząd z zadowoleniem przyjął informację Pana Wójta o zamiarze realizacji zadania inwestycyjnego na drodze powiatowej Nr 1036C na odcinku Bruchniewo - Jania Góra przy zaangażowaniu środków z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych oraz środków Gminy Lubiewo. Zarząd zobowiązał p. dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tucholi do przygotowania wniosku do Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji o przyznanie dotacji Powiatowi Tucholskiemu ze środków budżetu państwa dla jednostek samorządu terytorialnego na zadania związane z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych (2-0-0).

7. Zarząd zapoznał się z przygotowanymi dokumentami na XXXVI sesję Rady Powiatu Tucholskiego zaplanowaną na 21 maja 2014 roku i proponowanym porządkiem obrad. Zarząd nie zgłosił uwag do przygotowanych dokumentów (2-0-0).

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Zofia Reszka

Zarząd Powiatu

Dorota Gromowska

Wiktor Metkowski

Wojciech Kociński

